平成 23年 3月 31日

各位

会社名    住友信託銀行株式会社

代表者名   取締役社長 常陰均

取締役会長の退任に関するお知らせ

本日付けにて、当社取締役会長（代表取締役）高橋温が取締役を退任することとなりま

したのでお知らせいたします。また、本日開催の取締役会において、平成 23年 4月 1日付

にて当社相談役に就任することが決定されております。

 尚、当社取締役会長につきましては、平成 23年 2月 15日に公表のとおり、取締役社長

（代表取締役）常陰均が 4月 1日付けにて兼職致します。

以上